
令 和 3 年 7 月 30 日

組合員各位

拝啓　大暑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、組合運営にご協力賜りまして厚く御礼申し上げます。

　さて、当組合では昨年の優秀従業員表彰は、新型コロナウイルス感染症が拡大する中、開催を

自粛させていただき、今年に入っても収束が依然として見通せず、５月開催の第59回通常総会後

の懇談会と優秀従業員表彰式の開催を自粛させていただきましたが、今年度の優秀従業員表彰は

５月初めの「第59回通常総会開催のご案内」でご連絡のとおり、総会後の懇談会とは別に実施さ

せていただくこととなりました。

　つきましては、今年の優秀従業員表彰を組合表彰規程に基づき下記のとおり行ない、日頃の努

力を称えたいと思いますので、優秀な従業員の推薦をお願いいたします。

敬具　

1. 推薦対象者 優秀従業員（組合表彰規定第9条による）

　※組合員事業所１社毎に１名

2. 提 出 期 限 令和 ３ 年 ９ 月２４日（金）必着

　※ＦＡＸでの申請はご遠慮ください。

3. そ の 他 表彰日時、表彰式会場等については、新型コロナウイルス感染症の状況を

考慮して決定いたします。詳細が決定次第、ご連絡申し上げます。

　表彰規定第９条　抜粋

　（組合員事業所優秀従業員の基準）

    第９条　組合員事業所優秀従業員は指導力に優れ、組合員事業所の業務の遂行に功績

            顕著と認められ、他の従業員の範とするにたる者であって、次の各号に掲げ

            る資格を備えるものでなければならない。

　          （１）引き続き７年以上組合員事業所に従事している者

　          （２）責任感旺盛であり、他の従業員の信頼が厚く、人格、識見ともに卓越

               　 している者

　　　和歌山県機械金属工業協同組合

　　　　　理事長　柏 木　淳 司

優秀従業員表彰の推薦について（依頼）

記



和歌山県機械金属工業協同組合

　理事長　柏 木　淳 司　様

　　　　　　　　　　　　　
事業所名

事業主名 ㊞

　 下記の者は和歌山県機械金属工業協同組合表彰規定に該当し、優秀従業員と認められ 

 ますので推薦します。

(ふりがな)

氏 名

性 別

生 年 月 日

職 名

入社年月日

 ※楷書でご記入ください

　　　　　 　　年　 　月　　 日　入社
 ※西暦でご記入ください

以 上

９月２４日（金）までにご推薦下さい

※ＦＡＸでの申請はご遠慮ください

表 彰 推 薦 書

令和 ３ 年　 　月　 　日

記

男　性　　　　　　女　性

　　　　　 　  年　 　月　 　日　 生
 ※西暦でご記入ください


